

Znak sprawy: WAW-AO.2720.20.2024

Warszawa, dnia 30.07.2024 r.

WYKONAWCY

Dotyczy zapytania ofertowego na: „**usługę oklejenia szyb okien w budynku Urzędu Statystycznego w Warszawie ul. 1 Sierpnia 21 folią przeciwsłoneczną zewnętrzną.**”

ODPOWIEDZI NA PYTANIA WYKONAWCY 2

Pytanie 2:

Czy wszystkie 180 okien wyszczególnionych w zapytaniu są otwierane? (nie uchylne)?

Odpowiedź 2:

Tak, wszystkie okna do oklejenia otwierają się do wnętrza pomieszczenia.

Pytanie 3:

Czy będzie potrzeba wynajęcia wwyżki?

Odpowiedź 3:

Nie, dostęp do szyb zewnętrznych możliwy jest od strony pomieszczenia po otwarciu okien.

Pytanie 4:

Czy oklejanie odbywać się będzie w godzinach pracy urzędu? Czy można pracować np. od 8 do 20?

Odpowiedź 4:

Zgodnie z wymaganiami zawartymi w Zapytaniu ofertowym usługa oklejenia szyb powinna być wykonywana w dni powszednie, co do zasady w godzinach od 7:00 do 16.00.

Pytanie 5:

W ofercie jest podane kilka konkretnych danych odnośnie folii. Czy w związku tym mają już Państwo wybraną folię jaką okna mają być oklejone?

Odpowiedź 5:

Wymagane parametry folii do oklejenia szyb zostały podane w Opisie przedmiotu zamówienia, do wykonawcy należy przygotowanie oferty na folię, która spełnia wymagane parametry.

Pytanie 6:

Po wybraniu najkorzystniejszej oferty od kiedy byłby przez Państwa planowany termin rozpoczęcia prac?

Odpowiedź 6:

Termin rozpoczęcia realizacji usługi zależy od wykonawcy, z zastrzeżeniem, że wykonawca zgłosi zamawiającemu gotowość rozpoczęcia realizacji usługi z co najmniej 3 dniowym wyprzedzeniem. Usługa oklejenia wykonana powinna być w ciągu 30 dni od podpisania umowy.

Pytanie 7:

1. *Czy dopuścicie Państwo do udziału w postępowaniu Firmę z 23 letnim doświadczeniem w zakresie położenia folii ceramicznej selektywnej niemetalizowanej z gwarancją 7 letnią.*
2. *Parametry folii ceramicznej to :*
 - a. *Całkowita redukcja promieni słonecznych min. 55%*
 - b. *Absorpcja promieni słonecznych min. 56%*
 - c. *Transmisja Światła Widzialnego min. 70%*

Odpowiedź 7:

O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą wykonawcy spełniający warunki określone w Zapytaniu ofertowym. Wymagane przez zamawiającego parametry folii określone są w Opisie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 8:

Czy w przetargu biorą Państwo pod uwagę oferty składane przez JDG zwolnione z podatku VAT ?

Odpowiedź 8:

Tak, ofertę mogą składać również wykonawcy zwolnieni z podatku VAT.

Pytanie 9:

Czy zamontowana folia może mieć efekt lustra weneckiego ?

Odpowiedź 9:

Nie, zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia jednym z wymagań jest folia niemetalizowana.

Pytanie 10:

Czy do okien jest łatwy dostęp wewnątrz pomieszczeń ?

Odpowiedź 10:

Tak, okna, w których mają być oklejone szyby znajdują się w pomieszczeniach biurowych z łatwym dostępem do okien.

Pytanie 11:

Czy do montażu folii będzie potrzebny sprzęt specjalistyczny aby dostać się do okien tj. (podnośnik, rusztowanie)?

Odpowiedź 11:

Nie, dostęp do okien jest od strony pomieszczeń.

Pytanie 12:

Na jakiej wysokości jest górna krawędź okien. Czy klejenie będzie możliwe z ziemi czy będzie potrzebna drabina ?

Odpowiedź 12:

Górna krawędź okien znajduje się na wysokości ok. 2,50 metra od podłogi, do montażu folii potrzebna będzie drabina.

Dyrektor
Agnieszka Ajdyn